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მოგესალმებით,

გიგზავნით ბატონი ამირანის მიერ გადმოგზავნილ, 24 იანვარს ჯანმოს აღმასრულებელ საბჭოზე
საქართველოსადმი მიძღვნილ სესიაზე დასარიგებელ მოკლე ე.წ. "ჰაილატებს".

გთხოვთ გადახედოთ და დღეს დღის ბოლომდე მომაწოდოთ თქვენი კომენტარები/შენიშვნები
არსებობის შემთხვევაში, მინისტრის შემდგომი ინფორმირების მიზნით.

ასევე მოგახსენებთ რომ ეს დოკუმენტი უნდა დაიბეჭდოს ხვალ, ამიტომ დროში შეზღუდულები ვართ.

საუკეთესო სურვილებით,

სოფო ბელქანია

ადამიანური რესურსების მართვისა და საერთაშორისო ურთიერთობების დეპარტამენტის უფროსი
საქართველოს შრომის, ჯანმრთელობისა და სოციალური დაცვის სამინისტრო
აკ. წერეთლის გამზირი 144,  თბილისი, საქართველო,  0159
მობ:  +995 599 223232

Sopo Belkania <sbelkania@moh.gov.ge>

Tue 1/16/2018 3:24 PM

To:Marina Darakhvelidze (mdarakhvelidze@moh.gov.ge) <mdarakhvelidze@moh.gov.ge>; Ketevan Goginashvili
<kgoginashvili@moh.gov.ge>; Natia Nogaideli (nnogaideli@moh.gov.ge) <nnogaideli@moh.gov.ge>; Ekaterine Adamia
<eadamia@moh.gov.ge>;

Cc:Zaza Sopromadze (zsopromadze@moh.gov.ge) <zsopromadze@moh.gov.ge>;
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